
základní dílčí

1.02.00.A Počet podpořených vzdělávacích programů
1.04.00.A Počet podpořených organizací - celkem (01 + 02 + 05)

1.04.01.A velké podniky
1.04.02.A malé a střední podniky
1.04.05.A nestátní neziskové organizace
1.04.07.A vzdělávací a poradenské organizace (charakter organizace - může zahrnovat všechny 3 typy)

1.05.00.A Počet podpořených osob - klientů služeb - celkem (01 + 02)
1.05.00.F ženy
1.05.01.A zaměstnanci - celkem
1.05.01.F zaměstnanci - ženy
1.05.02.A sebezaměstnaní - celkem
1.05.02.F sebezaměstnaní - ženy

1.18.00.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb - celkem (01 + 02)
1.18.00.F ženy
1.18.01.A zaměstnanci - celkem
1.18.01.F zaměstnanci - ženy
1.18.02.A sebezaměstnaní - celkem
1.18.02.F sebezaměstnaní - ženy
1.18.21.A účastníci krátkodobých kurzů (celkový rozsah nepřesahuje 40 výukových hodin)
1.18.22.A účastníci střednědobých kurzů ( celkový rozsah se pohybuje od 41 do 300 výukových hodin)
1.18.23.A účastníci dlouhodobých kurzů (celkový rozsah je delší než 300 výukových hodin)

1.27.00.A Počet účastníků kurzů s komponentou IT
1.27.00.F ženy

1.32.00.A Počet účastníků kurzů s komponentou ŽP
1.32.00.F ženy

2.03.00.A Počet organizací, jejichž zaměstnanci byli vyškoleni
2.09.00.A Počet nově vytvořených/aktualizovaných vzdělávacích programů
2.12.00.A Počet nově vytvořených či inovovaných produktů
2.29.00.A Počet vytvořených partnerství
2.38.00.A Počet osob - klientů služeb, u kterých podpora splnila účel (01 + 02)

2.38.00.F ženy
2.38.01.A zaměstnanci - celkem
2.38.01.F zaměstnanci - ženy
2.38.02.A sebezaměstnaní - celkem
2.38.02.F sebezaměstnaní - ženy

2.40.00.A Počet úspěšných absolventů kurzů, klientů služeb (01 + 02)
2.40.00.F ženy
2.40.01.A zaměstnanci - celkem
2.40.01.F zaměstnanci - ženy
2.40.02.A sebezaměstnaní - celkem
2.40.02.F sebezaměstnaní - ženy
2.40.21.A účastníci krátkodobých kurzů (celkový rozsah nepřesahuje 40 výukových hodin)
2.40.22.A účastníci střednědobých kurzů ( celkový rozsah se pohybuje od 41 do 300 výukových hodin)
2.40.23.A účastníci dlouhodobých kurzů (celkový rozsah je delší než 300 výukových hodin)

12.3.2007

Výstupy

Výsledky

název a dílčí členění

M O N I T O R O V A C Í    I N D I K Á T O R Y    G S   4 . 1 . 0 2    J P D 3
indikátory

dl
e 

ty
pu


